Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia - CEP 45.416-000
E-mail:camaraptn@yahoo.com.br

 Tel.: (73) 3540-1112

ESTADO  DA  BAHIA

Câmara  Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 006/2025

Ementa: Torna Público o Cancelamento  da

4ª Sessão Extraordinária da Câmara

Municipal de Presidente Tancredo Neves.

        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, Estado da Bahia, usando das atribuições conferida na Lei Orgânica

Municipal e Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, torna público o cancelamento da

4ª (quarta) Sessão Extraordinária que aconteceria no Plenário da Câmara Municipal, convocada

para o dia 10 de Julho de 2025, as 19:00 (dezenove) horas, conformre Edital de Convocação nº

004/2025, publicado no Diário Oficial do Município em 08 de julho de 2025. para votação do

Projeto de Lei Complementar n° 002/2025 de 06 de Junho de 2025, Dispõe sobre o reajuste

dos vencimentos para os servidores públicos municipais.

                    O cancelamento se deve à  solicitação do Poder Exexecutivo Municipal através de

Oficio nº 325/2025 - Secretaria Municipal de Administração, protocolado na data de 09 de Julho

de 2025, na Câmara Municipal, considerando a indentificação de inconsistencias nas informações

contida no referido Projeto de Lei.

               PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES - BAHIA, em 09 de Julho de 2025.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

		2025-07-10T11:50:54-0300